
Id: DBQEN-GKKBS-GMPFO-XKAGC-JSXGS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/351/10
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 8 lipca 2010 r.

w sprawie:wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Burmistrza Halinowa zobowiązania finansowego 
przekraczającego rok budżetowy z tytułu umowy dzierżawy nieruchomości na potrzeby zorganizowania 

i prowadzenia Zamiejscowego Oddziału Przedszkola w Halinowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.10 oraz art.58 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 
2001r,Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Halinowa zobowiązania finansowego przekraczającego 
rok budżetowy z tytułu umowy dzierżawy nieruchomości na potrzeby zorganizowania i prowadzenia 
Zamiejscowego Oddziału Przedszkolnego w Halinowie i zaangażowania na ten cel następujących środków 
finansowych: - w roku 2010- 0,00zł, w roku 2011- 25 000,00zł, w roku 2012- 25 000,00zł, w roku 2013- 25 
000,00zł, w roku 2014 - 25 000,00zł, w roku 2015- 25 000,00zł, w roku 2016- 25 000,00zł, w roku 2017-25 
000,00zł, w roku 2018- 25 000,00zł, w roku 2019-25 000,00zł,w w roku 2020-25 000,00zł. 

§ 2. Zobowiązania, o których mowa w § 1 zostaną pokryte z wpływów z podatków lokalnych Gminy Halinów 
w kolejnych latach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Halinowie 

mgr Włodzimierz Gronczews
ki



Id: DBQEN-GKKBS-GMPFO-XKAGC-JSXGS. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W planie wydatków inwestycyjnych gminy Halinów na 2010 rok zabezpieczone sa środki na zadanie pn. "Projekt 
i adaptacja pomieszczeń na potrzeby zamiejscowego oddziału przedszkolnego w Halinowie". Nowy oddział 
przedszkolny będzie prowadzony w pomieszczeniach nie będących własnościa gminy. Wiąże się to 
z koniecznością zawarcia przez gminę umowy dzierżawy na okres 10 lat. Ponieważ będzie to stanowić 
zobowiązanie przekraczające rok budzetowy 2010 i jednocześnie przekraczające upoważnienie zawarte w § 9 ust.2 
lit.b) uchwały Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2010 
rok, konieczne jest uzyskanie zgody Rady Miejskiej w Halinowie na obciążenie budżetu w latach 2011-2020 do 
wysokości kwot zgodnie z treścią uchwały. Podjęcie uchwały wywoła skutki finansowe w latach 2011-2020 do 
wysokości kwot wynikających z treści uchwały.Będą one zabezpieczane w kolejnych budżetach w dz.801, 
rozdz,80101, § 4400. 


